**Verset**

Ecce appropinquat hora, et Filius hominis  
tradetur in manus peccatorum.  
Vos fugam capietis, et ego vadam immolari  
pro vobis.

**9 | Prima lectiones pro defunctis**  
*a cinque voici con tre viole in concertato*

Parce mihi Domine : nihil enim sunt dies mei.  
Quid est homo, quia magnificas eum?  
aut quis apponis erga eum cor tuum?  
Visitas eum diluculo, et subito probas illum.

Usquequo non parcis mihi, nec dimittis me, ut  
glutiam salivam meam?  
Peccavi, quid faciam tibi, o custos hominum?

Quare posuisti me contrarium tibi, et factus  
sum mihimet ipsi gravis?  
Cur non tollis peccatum meum, et quare non  
aufers iniquitatem meam?  
Ecce nunc in pulvere dormiam; et si mane me  
quaesieris, non subsistam.

**Repons**

Credo quod redemptor meus vivit  
et in novissimo die de terra surrecturus sum.

**5 | Responsorium**  
*Tristis est anima mea*

**Responsorium**

Mon âme est triste jusqu'à la mort ;  
Restez ici et veillez avec moi.  
Alors vous verrez la foule qui viendra me  
prendre. Vous prendrez la fuite, Et j'irai me  
faire immoler pour vous.

**Verset**

Voici, l'heure approche, et le Fils de l'Homme  
sera remis entre les mains des pécheurs.  
Vous prendrez la fuite, Et j'irai me faire immo-  
ler pour vous.

**9 | Prima lectiones pro defunctis**  
*a cinque voici con tre viole in concertato*

Laisse-moi, Seigneur : car mes jours ne sont  
rien. Qu'est-ce que l'homme pour que tu le  
magnifies ? et que tu le prennes contre ton  
cœur ? Que tu le visites chaque matin, et que  
tu l'éprouves à tout moment.

Jusqu'à quand vas-tu m'observer et ne me  
laisseras-tu seul que j'avale ma salive ?  
J'ai péché, que puis-je pour toi, ô gardien des  
hommes ?

Pourquoi m'as-tu opposé à toi et m'as-tu fait  
si pesant à moi-même ?  
Pourquoi n'enlèves-tu pas mon péché, et pour-  
quoi n'emportes-tu pas mon iniquité ?  
Vois, je dormirai dans la poussière et si demain  
tu m'appelles je ne serai pas là.

**Repons**

J'ai foi que mon Rédempteur est vivant,  
et qu'au dernier jour je ressusciterai de la

**5 | Responsorium**  
*Tristis est anima mea*

**Responsorium**

Sorrowful is my soul even unto death ;  
Stay here, and watch with me.  
Now you shall see the mob that will surround  
me. You shall take flight, and I shall go to be  
sacrificed for you.

**Verset**

Behold the time draweth nigh, and the son  
of man shall be delivered into the hands of  
sinners.  
You shall take flight, and I shall go to be  
sacrificed for you.

**9 | Prima lectiones pro defunctis**  
*a cinque voici con tre viole in concertato*